
ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

OD PONIEDZIAŁKU, 12.02 DO ŚRODY, 14.02 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

50%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT

AKTYWUJ KUPON 

WSZYSTKIE 
ŚLEDZIE NAUTICA

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus i na str. 12 
w gazetce.

Polskie tulipany, 7 szt. 
1 bukiet
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne na str. 5 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.OD WTORKU, 13.02

23% TANIEJ

9,99
12,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

40% TANIEJ 

7,77
12,99*

AKTYWUJ KUPON

9,99
16,99*

41%
TANIEJ

RZEŹNIK
Kaczka – tuszka
1 kg
* cena przed obniżką/cena  
poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 13 w gazetce.

9,99
SUPERCENA

0,00*

Truskawki  
w opakowaniu  
w kształcie serca
340 g/1 opak.
(29,38 zł/1 kg)

WYBRANE
PRALINY DO

Szczegóły promocji dostępne
na str. 8-9 w gazetce.

40%
TANIEJ

3,49
6,99* Banany 

premium,  
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50%
TANIEJ

5744



GDY INNI DBAJĄ  
O POPULARNOŚĆ,

Już trzeci raz w tym roku 
najtańszy koszyk 25 podstawowych 

produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-
cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O



3:0GDY INNI DBAJĄ  
O POPULARNOŚĆ,

Już trzeci raz w tym roku 
najtańszy koszyk 25 podstawowych 

produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-
cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

WEDŁUG

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O



Już drugi raz w tym roku najtańszy koszyk  
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TERAZ

A WŚRÓD NICH:

TANIEJ
PRODUKTÓW

DLATEGO

P
EŁ

N
Ą

 L
IS

TĘ
 P

R
O

D
U

K
TÓ

W
 W

 N
IŻ

SZ
Y

C
H

 C
EN

A
C

H
 Z

N
A

JD
Z

IE
SZ

  

N
A

 W
W

W
.L

ID
L.

P
L/

30
0

AŻ300
TANIEJ

5,78
6,28*

SOLEVITA
Sok 100% jabłko,  
XXL
2 L/1 opak.
(2,89 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,28 zł/1 opak. (3,14 zł/1 L)

TANIEJ

7,49
7,99*

SONDEY
Pierniki 
w czekoladzie  
mlecznej
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg)

TANIEJ

9,99
10,99*

W5
Płyn 
do czyszczenia zmywarki, 2-pak
2 x 250 ml/1 opak.
(19,98 zł /1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,99 zł/1 opak. (21,98 zł/1 L)

TANIEJ

22,99
24,99*

GARNIER
Płyn micelarny 
3 w 1
400 ml/1 opak.
(57,48 zł /1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 L)  

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300
3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 07/24



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



Bukiet 
kolorowych róż 
1 bukiet 
różne kolory

Bukiet 
ekskluzywny 
1 bukiet 
różne kolory

Róża premium
1 szt. 
czerwona

Róże
1 bukiet 
czerwone
wys. ok. 30 cm

wys. ok. 40 cm

29,99

wys. ok. 40 cm

29,99

wys. ok. 50 cm

5,99

13 szt.

9,99

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24



Polskie tulipany, 7 szt.
1 bukiet 
różowe lub czerwone
wys. ok. 35 cm
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 1 bukiet na kupon. Każdy kolejny bukiet 
będzie sprzedawany w cenie 9,99 zł/1 bukiet.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Gerbery, 10 szt.
1 bukiet 
czerwone lub różowe

wys. ok. 50 cm

12,99

25% TANIEJ

Polskie tulipany, 15 szt. 
1 bukiet
czerwone lub różowe
wys. ok. 35 cm
* cena przed obniżką

19,99
26,99*

23% TANIEJ

9,99
12,99*

7,77
12,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

5

OD WTORKU, 13.02 
 DO ŚRODY, 14.02 

R 07/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



 9,99
SUPERCENA

0,00*

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
(29,38 zł/1 kg)
różne rodzaje  

Słodko
OKAŻ UCZUCIA

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT ZA

WSZYSTKIE
PRALINY MARKI 

FERRERO ROCHER 
I RAFFAELLO 

1 ZŁ*
* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. Lista produktów 
objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Słodko
OKAŻ UCZUCIA

Wszystkiego
słodkiego na WALENTYNKI

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

TYLKO W ŚRODĘ,
 14.02



40% TANIEJ

6,69
11,24*

HATHERWOOD
Czekoladki 
miętowe, XXL
300 g/1 opak.
(22,30 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 11,24 zł/1 opak.  
(37,47 zł/1 kg)

21% TANIEJ

15,79
19,99*

E. WEDEL
Baryłki klasyczne***
200 g/1 opak.
(7,90 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 19,99 zł/1 opak. 
(10,00 zł/100 g) 

J.D. GROSS
Wykwintne czekoladki 
Sélection Chocolat
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
14,49 zł/1 opak. (7,25 zł/100 g)

J.D. GROSS
Trufle czekoladowe 
premium
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)
z alkoholem*** lub bez alkoholu
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 g)

** Lista produktów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 
*** Produkt przeznaczony jest dla osób pełnoletnich.

30% TANIEJ

4,49
6,49*

MISTER CHOC
Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(3,59 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  
6,49 zł/1 opak. (5,19 zł/100 g)

31% TANIEJ

9,99
14,49*

26% TANIEJ

10,99
14,99*

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Wybrane praliny
do 40% taniej**

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO ŚRODY, 14.02



HATHERWOOD
Czekoladki 
miętowe, XXL
300 g/1 opak.
(22,30 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 11,24 zł/1 opak.  
(37,47 zł/1 kg) 40% TANIEJ

8,99
14,99*

J.D. GROSS
Praliny owoce morza
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (6,00 zł/100 g)

E. WEDEL
Baryłki klasyczne***
200 g/1 opak.
(7,90 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 19,99 zł/1 opak. 
(10,00 zł/100 g) 

** Lista produktów objętych promocją dostępna w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl. 
*** Produkt przeznaczony jest dla osób pełnoletnich. ** Produkt przeznaczony jest dla osób pełnoletnich.

TANIEJ

14,99
17,99*

FERRERO
Praliny Mon Chéri**
157,5 g/1 opak.
(9,52 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (11,42 zł/100 g) 

22% TANIEJ

6,99
8,99*

ALTE EXCELLENZ/CHERRY LIQUEUR
Praliny z brandy lub  
z likierem i wiśniami**
250 g, 165 g/1 opak.
(2,80 zł, 4,24 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
8,99 zł/1 opak. 3,60 zł, 5,45 zł/100 g)

23% TANIEJ

10,69
13,99*

Praliny Słodkie 
Fascynacje
400 g/1 opak.
(26,73 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

MISTER CHOC
Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(3,59 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  
6,49 zł/1 opak. (5,19 zł/100 g)

20% TANIEJ

15,99
19,99*

FERRERO
Praliny Giotto
z orzechami
laskowymi
154,8 g/1 opak.
(10,33 zł/100 g)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (12,91 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Wybrane praliny
do 40% taniej** na WALENTYNKI

Praliny

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

CHOCO FRUIT
Mrożone maliny 
w czekoladzie 
mlecznej lub białej
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Donuty walentynkowe, 
2-pak***

120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g)

2-pak

6,99

Czekolada Supérieur
150 g/1 opak.
z migdałami lub orzechami laskowymi

2 + 1
GRATIS

J.D. GROSS
Czekolada, 70% kakao
125 g/1 opak.
malinowa, karmelowa lub gorzka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
(5,19 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,65 zł/1 opak. (3,72 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej
 cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie  
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne
 w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,65**
6,49*

PRODUKT
MROŻONY

SŁODKO
okaż MIŁOŚĆ

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUDDENLY/G.BELLINI
Woda perfumowana 
dla kobiet lub  
dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (14,65 zł/100 ml)

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99**
14,99*

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KREMY DO TWARZY 

EVELINE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KOSMETYKI

GARNIER 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

J.D. GROSS
Czekolada, 70% kakao
125 g/1 opak.
malinowa, karmelowa lub gorzka 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. 
(5,19 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,65 zł/1 opak. (3,72 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej
 cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie  
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne
 w aplikacji Lidl Plus.

Rozpieść bliską
osobę na WALENTYNKI

SŁODKO
okaż MIŁOŚĆ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŚLEDZIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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4,79**
6,44*

50%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,44 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,48 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

9,99
16,99*

41%
TANIEJ

Kaczka – tuszka
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 6 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie  
poza promocją. 

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD PONIEDZIAŁKU, 12.02 
DO ŚRODY, 14.02



*** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

6,99**
10,99*

72%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Ser Carski  
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg) 

24,95
AŻ 5 L
0,00*

POLSKI
Olej rzepakowy*** 
5 L/1 opak.
(4,99 zł/1 L)

4,99 ZŁ
ZA 1 LITR

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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18,98
2 ROLKI

0,00*

Ręcznik papierowy 
3-warstwowy*
2 rolki/1 opak.
(9,49 zł/1 rolka)

9,49 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

26,99
XXL
0,00*

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)
różne rodzaje  

SZUKAJ NA 
STANDZIE126

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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PIŻAMY
DLA CAŁEJ RODZINY

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TYLKO

34,99
1 zestaw

Piżama damska  
lub męska
•	 rozmiary damskie: S-L
•	 rozmiary męskie: M-XL

1 zestaw

21,-

30%
TANIEJ

30,-*

1 zestaw
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

•	 rozmiary: 98-128

Piżama dziecięca



OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Nektarynki, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

14,99
19,99*

Winogrono czerwone 
bezpestkowe, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

40% TANIEJ

19,99*

11,99

Maliny 
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

Truskawki w opakowaniu 
w kształcie serca 
340 g/1 opak.
(29,38 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Polska kapusta biała, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

2,39
3,99*

Polska cebula dymka
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

2,39
2,99*

Polska sałata 
z korzeniem, 3 rodzaje
1 szt.
* cena przed obniżką

27% TANIEJ

3,99
5,49*

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,99
7,99*

OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Sałata lodowa 
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
5,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
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Rzodkiewki
1 pęczek
* cena przed obniżką

31% TANIEJ

2,39
3,49*

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polskie pieczarki 
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Pomidory kiściowe, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką

41% TANIEJ

6,99
11,99*

Brokuły 
500 g/1 opak.
(6,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
6,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
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Paluch cienki 
z oliwkami***
75 g/1 szt.
(2,92 zł/100 g)

SUPERCENA

2,19 Bagietka rustykalna 
z oliwą z oliwek***
250 g/1 szt.
(1,20 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Croissant
z nadzieniem
karmelowym
80 g/1 szt.
(3,49 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79
Croissant
z nadzieniem 
morelowym***
84 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,94 zł/1 szt. (1,78 zł, 1,68 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
2,35 zł/1 szt. (1,42 zł, 1,34 zł/100 g)
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,35**
2,94*
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KOLACJA 
W STYLU FRANCUSKIM 

DLA DWOJGA
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Croissant
z nadzieniem 
morelowym***
84 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

z aromatemz aromatem
bazyliibazylii

o smaku  o smaku  
ziołowymziołowym

PRODUKT
MROŻONY

DUC DE COEUR
Ślimaki winniczki 
nadziewane*
67 g/1 opak.
(22,37 zł/100 g)

12 szt.

14,99

DUC DE COEUR
Grillowane 
warzywa
285 g/1 opak.
(28,04 zł/1 kg) 
bakłażan lub cukinia

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Ciasto francuskie 
z łososiem
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

DUC DE COEUR
Olej przyprawowy
200 ml/1 opak.
(7,50 zł/100 ml) 
z aromatem bazylii lub o smaku ziołowym

SUPERCENA

14,99

PIECZYWO
* P

ro
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KOLACJA 
W STYLU FRANCUSKIM 

DLA DWOJGA

Sięgnij po jeden z popularniejszych 
francuskich przysmaków – ślimaki 
z dodatkiem natki pietruszki i czosnku. 
Wystarczy, że włożysz danie na 15 minut 
do piekarnika, i gotowe!

Francuski specjałFrancuski specjał
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DUC DE COEUR
Ser coulommiers 
de caractère*
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DUC DE COEUR
Ser brie
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99
Ser morbier
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Ser munster ChNP 
z kminkiem lub klasyczny 
220 g, 200 g/1 opak.
(5,00 zł, 5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Ser saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Aksamitny i kremowy podpuszczkowy ser 
dojrzewający o półpłynnej konsystencji 
i pełnym smaku dojrzałej kwaśnej 
śmietany.

St FélicienSt Félicien

SERY 
FRANCUSKIE OD

6,99 ZŁ
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DUC DE COEUR
Ser brie
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

DUC DE COEUR
Brique lub ser 
camembert
200 g, 250 g/1 opak.
(5,00 zł, 4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Ser roquefort crouzat 
ChNP
4 x 25 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Ser francuski
150 g, 200 g, 220 g/1 opak.
(7,99 zł, 6,00 zł, 5,45 zł/100 g) 
Ser miękki Claudel Carré Normand, 
Istara Tomme du Pays Basque lub ser 
miękki Claudel z Normandii

SUPERCENA

11,99

Ser miękki pavé
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Ser podpuszczkowy, 
dojrzewający 
tomme de montagne
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Ser brie 
de Meaux, ChNP 
podpuszczkowy, 
dojrzewający
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

Miękki ser pleśniowy 
z krowiego mleka. Dominuje 
w nim zapach i smak grzybów, 
pochodzący ze szlachetnej 
pleśni. Doskonały na deskę 
serów razem z winogronami 
i słodką gruszką.

Ser miękki pavéSer miękki pavé
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FRENCH STYLE
Kiełbasa
100 g/1 opak.
salami lub salami rosette de Lyon 

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Filet z piersi 
kurczaka
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

SPÉCIALITÉS FRANÇAISES
Szynka
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DUC DE COEUR
Ser kozi
100 g/1 opak.
z morelą i rozmarynem lub z miodem 
lawendowym i orzechami pekan

SUPERCENA

9,99

ODKRYJ SMAKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM
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FRENCH STYLE
Kiełbasa
100 g/1 opak.
salami lub salami rosette de Lyon 

DUC DE COEUR
Filet z piersi
kurczaka
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g)

FRENCH STYLE
Selekcja wędlin 
w stylu francuskim
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

FRENCH STYLE
Salami z orzechami 
laskowymi
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

FRENCH STYLE
Minisalami
75 g/1 opak.
(9,32 zł/100 g) 
z orzechami włoskimi 
lub suszone na powietrzu

SUPERCENA

6,99

FRENCH STYLE
Salami 
w plastrach
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DUC DE COEUR
Ser kozi
100 g/1 opak.
z morelą i rozmarynem lub z miodem 
lawendowym i orzechami pekan

POZNAJ SMAK 
WĘDLIN W STYLU 

FRANCUSKIM
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z solonym z solonym 
masłemmasłem

DUC DE COEUR
Produkt do 
smarowania pieczywa
330 g/1 opak.
(30,27 zł/1 kg) 
klementynki i pomarańcze z Korsyki 
lub rabarbar

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Tapenada
100 g/1 opak.
z czarnych lub
z zielonych oliwek

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Karmel 
z solonym masłem
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Krem mleczny
305 g/1 opak.
(39,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Pasta warzywna
190 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g) 
ziołowa z bazylią 
lub z suszonych pomidorów

SUPERCENA

5,99

NA SŁODKO I SŁONO
W STYLU 

FRANCUSKIM

Idealny do śniadaniowych 
tostów, naleśników
lub deserów.

Krem mlecznyKrem mleczny
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Zobacz przepis na

DUC DE COEUR
Karmel
z solonym masłem
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)

DUC DE COEUR
Roladki z nadzieniem 
serowym
520 g/1 opak.
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
DUC DE COEUR
Sos do makaronu
400 ml/1 opak.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

DUC DE COEUR
Zielona 
fasolka
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99

DUC DE COEUR
Kuleczki 
ziemniaczane
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

11,99
DO SOBOTY, 17.02

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRZEKĄSKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM

Tarta z boczkiem, porem
i fasolką szparagową!fasolką szparagową!
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DUC DE COEUR
Lody o smaku crème 
brûlée
850 ml/1 opak.
(15,28 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DUC DE COEUR
Deser w stylu  
francuskim
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg) 
profiteroles lub créme caramel

SUPERCENA

13,99

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99**
15,99*

DUC DE COEUR
Świeże makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
czekoladowe, waniliowe, malinowe, pistacjowe, 
cytrynowe i o smaku solonego karmelu
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (11,10 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (8,33 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

11,99**
15,99*

BELGIAN STYLE
Świeże makaroniki
12 x 13 g/1 opak.
czekoladowo-śmietankowe, malinowe, korzenne, 
cytrynowe, o smaku zielonego jabłka 
i solonego karmelu 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
15,99 zł/1 opak. (10,25 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,99 zł/1 opak. (7,69 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

Delikatne i kruche ciasteczka 
przygotowane z białek jaj, cukru pudru 
i mielonych migdałów, wypełnione 
kremami o różnych smakach. Wybierz 
swój ulubiony smak!

Świeże makaronikiŚwieże makaroniki

Szukaj nasSzukaj nas
w lodówce!w lodówce!

SŁODKOŚCI 
W STYLU 

FRANCUSKIM
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DUC DE COEUR
Tartaletki 
z nadzieniem
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

DUC DE COEUR
Palmiery – kruche 
ciastka z ciasta 
francuskiego
lub kruche ciastka 
maślane*
2 x 100 g, 2 x 125 g/1 opak.
(3,50 zł, 2,80 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

DUC DE COEUR
Lemoniada o smaku 
cytrynowym 
lub cytrynowo-
limonkowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

To kruche ciasteczka w stylu francuskim z trzema 
nadzieniami do wyboru: cytrynowym,  
czekoladowo-karmelowym lub truskawkowym.

Tartaletki z nadzieniemTartaletki z nadzieniem

2-paki2-paki

CIASTKA
JUŻ OD 4,99 ZŁ
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DUC DE COEUR
Paluszki duo twist
125 g/1 opak.
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

DUC DE COEUR
Magdalenki 
z nadzieniem
55 g/1 opak.
(3,62 zł/100 g) 
o smaku orzechowym 
lub czekoladowym

SUPERCENA

1,99

DUC DE COEUR
Chipsy
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
musztardowe lub 
w stylu prowansalskim

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Magdalenki
z kawałkami 
czekolady
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Brioche, pieczywo 
drożdżowe
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DUC DE COEUR
Ciastka 
magdalenki
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
SZUKAJ MNIE 

W KOSZU 
OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

To charakterystyczne 
ciastka w kształcie 
muszli. Delikatne 
ciasto wzbogaca 
smak chrupiących groszków czekoladowych. 
Doskonałe do porannej kawy lub herbaty.

Francuskie Francuskie 
magdalenkimagdalenki

WYPIEKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Kieszeń z kurczakiem
150 g/1 szt.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Bułka farmerska
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

ŁOWICZ
Dżem o obniżonej 
zawartości cukrów***
280 g/1 opak.
(17,82 zł/1 kg) 
malinowy, z agrestu i kiwi, morelowy, 
z owoców leśnych lub brzoskwiniowy

SUPERCENA

4,99

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79*

Bułka pszenna
65 g/1 szt.
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
0,79 zł/1 szt. (1,22 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

PIECZYWO

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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WYPIEKI
W STYLU 

FRANCUSKIM

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD PONIEDZIAŁKU, 12.02 
DO ŚRODY, 14.02



TAKIE CENY
 DO KOŃCA LUTEGO

MIĘSO

25% TANIEJ

14,99
19,99*

RZEŹNIK
Mięso  
mielone  
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:  
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją.

28% TANIEJ

4,99
6,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

23% TANIEJ

12,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany  
w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. 

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso  
mielone  
z łopatki
wieprzowej 
i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Schab w plastrach 
bez kości, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
polędwica cygańska
1 kg

SUPERCENA

34,99

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Kotleciki jagnięce
325 g/1 opak.
(92,28 zł/1 kg)

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99
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WĘDLINY

KRAKUS
Kabanosy klasyczne 
z szynką***
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

REGIONALNE SZLAKI
Synecka
100 g
(39,90 zł/1 kg)

100 g

3,99

KRAKUS
Kiełbasa 
krakowska sucha 
z szynki***
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
KRAKUS
Kabanosy,
party pack***
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99
KRAKUS
Kabanosy 
smakowe***
95 g/1 opak.
(5,25 zł/100 g)  
jalapeño, bekon lub cheddar

SUPERCENA

4,99

PIKOK PREMIUM
Parówki z filetem  
z indyka
180 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,29 zł/1 opak. (2,94 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak. (1,94 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

68% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,49**
5,29*

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,49*

DULANO
Plastry gotowane
125 g/1 opak.
z indyka, z kurczaka lub wieprzowe 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (5,99 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (4,79 zł/100 g) 
Limit: 10 opak na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji  
Lidl Plus.SZUKAJ NA 

STANDZIE
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WĘDLINY

TARG RYBNY LIDLA
Łupacz, filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC**
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny, 
tusza, 
z certyfikatem MSC**
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Pstrąg 
łososiowy, 
filet, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

AKTYWUJ KUPON 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
ŚWIEŻE ZESTAWY 

SUSHI

MIKSUJ
DOWOLNIE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RYBY

** Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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DESKA SERÓW
Selekcja 5 serów 
francuskich
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)  
w zestawie: tomme des Pyrénées 
IGP noire, saint-nectaire AOP laitier, 
fourme d’Ambert AOP, cantal AOP 
jeune i tomme de brebis

SUPERCENA

24,99

PILOS
Ser Carski w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (31,40 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

72% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
10,99*50% TANIEJ 

DRUGI PRODUKT

4,79**
6,44*

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, wielkość M, 
klasa A
10 szt./1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,44 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (0,48 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,35**
8,98*

PILOS
Ser mozzarella,  
tarty***
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 8,98 zł/1 opak. (29,93 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,35 zł/1 opak. (24,50 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,89**
2,37* PILOS

Twarożek grani
200 g/1 opak.
naturalny lub ze szczypiorkiem 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 2,37 zł/1 opak. (1,19 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 1,89 zł/1 opak. (0,95 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ SZYBKO I SMACZNIE
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KOTLIN
Ketchup*
950 g/1 opak.
(11,57 zł/1 kg)  
łagodny lub pikantny

SUPERCENA

10,99

LUBELLA 
Makaron 
2-minutowy express*
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)
spaghetti, rurki lub świderki

SUPERCENA

4,94

KRAKUS
Ogórki smakowe*
860-870 g
(450 g po odsączeniu)/1 opak.
(17,76 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu) 
kaszubskie, kozackie lub kiszone

SUPERCENA

7,99

ŁOWICZ
Sosy + pesto gratis*
2 x 500 g + 180 g/1 zestaw
(13,54 zł/1 kg)

ZESTAW

15,98

POLSKI
Olej rzepakowy*
5 L/1 opak.
(4,99 zł/1 L)

24,95
Aż 5 L

4,99 ZŁ
ZA 1 LITR

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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Wzbogać smak
papryczką
Zmielone papryczki chili 
zanurzone w najwyższej jakości 
oliwie z oliwek z pierwszego 
tłoczenia to kompozycja, która 
doda ostrości Twoim potrawom.

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99Medaliony cielęce
240 g/1 opak.
(8,75 zł/100 g)

SUPERCENA

20,99

DELUXE
Sos pomidorowy
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg) 
z winem barolo*, z rukolą i serem 
parmigiano reggiano lub z pomidorkami 
koktajlowymi i serem 
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Pesto premium
190 g/1 opak.
(4,21 zł/100 g) 
pomidorowe z migdałami, 
z warzywami i tuńczykiem  
lub z rukolą

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ocet balsamiczny 
z Modeny
250 ml/1 opak.
(5,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Papryczki chili 
w oliwie z oliwek
170 g/1 opak.
(5,88 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy
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Smaczny duet
w wersji Deluxe
Sprawdzi się jako dodatek  
do pieczywa, wzbogacając 
smak kanapek. Podkreśli smak 
mięs i warzywnych dań, 
będzie też doskonałym dipem. 

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

DELUXE
Domowy ajvar
530 g/1 opak.
(37,72 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
DELUXE
Sól himalajska 
w młynku
420 g/1 opak.
(47,60 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

DELUXE
Olej z przyprawami
250 ml/1 opak.
(7,60 zł/100 ml) 
z papryczką chilli różowym pieprzem 
i liściem laurowym, z oregano 
lub z różowym pieprzem i rozmarynem

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Styryjski olej 
z pestek dyni
250 ml/1 opak.
(10,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

24,99
DELUXE
Makaron
500 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg) 
campanelle lub pasta nests

SUPERCENA

7,49

DELUXE
Filety z sardeli 
w oliwie z oliwek
230 g
(126 g po odsączeniu)/1 opak.
(19,83 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

24,99
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Rozsmakuj się 
w oliwkach Deluxe
Spróbuj ciemnych oliwek 
kalamon lub zielonych oliwek 
z trzema rodzajami farszu. 
To pyszne przekąski!

DELUXE
Kapary w occie 
winnym
212 ml
(110 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,99 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,49
DELUXE
Mus
120 ml/1 opak.
(7,49 zł/100 ml) 
z tuńczyka białego, 
z homara lub krem 
borowikowy

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Przekąski  
z pepperoni
284 ml
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(11,33 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)
z serem lub z tuńczykiem i sardelą 

SUPERCENA

16,99
DELUXE
Krem z pistacji, 
45% pistacji
190 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

DELUXE
Greckie oliwki
395 ml
(215 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,58 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Kawa ziarnista
500 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg) 
Ethiopia Sidamo, Costa Rica Tarrazú 
lub Colombia Supremo

SUPERCENA

29,99

45% pistacji
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Przyjemność   
w wersji Deluxe
Rozsmakuj się w aromatycznych 
truflach oblanych białą 
lub ciemną czekoladą 
To idealny dodatek 
do kawy.

DELUXE
Chlebek  
z suszonych 
owoców
200 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g) 
z orzechami włoskimi  
lub z migdałami

SUPERCENA

9,99
DELUXE
Włoskie ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g) 
pistacjowe lub  
z orzechami laskowymi

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Owoce  
w czekoladzie
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g) 
morele, ananas, banan, jabłko, 
imbir lub melon

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Trufle
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)
z ciemną czekoladą, pomarańczowe z białą 
czekoladą, nugat z ciemną czekoladą, waniliowe 
z mleczną czekoladą lub latte macchiato 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

14,99
DELUXE
Praliny ganache
130 g/1 opak.
(10,76 zł/100 g) 
z pełnomlecznej czekolady 
z nadzieniem truflowym 
z dodatkami
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

12 pralinek

13,99

20% pistacji 
lub orzechów 

laskowych
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FAVORINA
Baton marcepanowy 
z nugatem
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Jajko  
marcepanowe
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Jajko marcepanowe
175 g/1 opak.
(4,57 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Jajka  
marcepanowe
200 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Jajka  
marcepanowe
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Jajka  
marcepanowe
125 g/1 opak.
(8,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ

10,99
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FAVORINA
Ciasteczka maślane 
z czekoladą
300 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
FAVORINA
Herbatniki z cukrem
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Ciastka świąteczne 
maślane z toffi 
lub szarlotka
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Pierniki 
norymberskie
300 g/1 opak.
(33,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie
175 g/1 opak.
(5,14 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

8,99

Margaretki 
z nadzieniem 
o smaku malinowym
450 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ZRÓB SOBIE
słodkie przedwiośnie!

Percepan

percepan
galaretka 
   owocowa

pyszny 
      piernik

powstaje z mielonych  
pestek moreli lub  

brzoskwiń oraz cukru. 
To kuzyn marcepanu,  
który smakuje równie  

dobrze.

Trzy warstwy, trzy smaki 
– jedna doskonała harmonia
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FAVORINA
Zając wielkanocny 
z drażetkami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Mały zając 
wielkanocny
75 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Figurki z czekolady
100 g/1 opak.
jajeczko, zając lub kurczaczek

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Zając
czekoladowy 
z kokardką
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Zając z czekolady 
mlecznej
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

NOWOŚĆ

5,99

FAVORINA
Figurki z czekolady
150 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Czekoladowe zające
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99

WIOSNA
smakuje słodko!

Czekoladowe 
zające

Słodkie od uszek aż po ogonek! 
Odkryj trzy rodzaje pysznych 

czekoladowych zajączków. 
To idealny wybór dla wszystkich  

miłośników czekolady.
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Zając wielkanocny 
z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

FAVORINA
Zajączki wielkanocne 
w pudełku
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Baranek z czekolady
90 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
FAVORINA
Figurki wielkanocne
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Minifigurki
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

Figurka wielkanocna
30 g/1 opak.
(7,63 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

2,29

Figurka wielkanocna
30 g/1 opak.
(4,30 zł/100 g) 
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

1,29

SŁODKIE
wiosenne przyjemności

WIOSNA
smakuje słodko!
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SONDEY
Ciastka kokosowe
300 g, 360 g/1 opak.
(26,63 zł, 22,19 zł/1 kg) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

7DAYS
Rogalik z nadzieniem 
kakaowo-waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

LAJKONIK
Krakersy mini
100 g/1 opak.
papryka lub solone

SUPERCENA

3,99

CHUPA CHUPS
Lizaki mini lub 
strawberry love
120 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

10 szt.

7,99
BOUNTY
Ciastka oblane 
czekoladą
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, mega paka
230 g/1 opak.
(1,95 zł/100 g)

Aż 230 g

4,49

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,75**
4,69*

SONDEY
Rondissimo, rurki waflowe 
oblane czekoladą
125 g/1 opak.
różne rodzaje  
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,69 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,75 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

SONKO
Chipsy 
z ciecierzycy
60 g/1 opak.
(8,32 zł/100 g) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

4,99P
R

Z
EK

Ą
SK

I
SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KAWY I HERBATKI
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TEEKANNE
Herbatka inspirowana 
smakami świata
20 torebek/1 opak.
(0,40 zł/1 torebka) 
New York Chai, Karaibskie Mango 
lub Brazylijska Limonka

SUPERCENA

7,99
LOYD
Hot Winter, herbatka 
w piramidkach
15 torebek/1 opak.
(0,34 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

KRÜGER
Czekolada 
do picia, 
43% kakao
220 g/1 opak.
(5,90 zł/100 g) 
klasyczna lub słony karmel

SUPERCENA

12,99 MÖVENPICK
Caffè Crema lub Crema Schümli, 
kawa ziarnista, 100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

11,49***
14,38**

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,38 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
11,49 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KAWY I HERBATKI

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ
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KINLEY
Napój gazowany*
1 L/1 but.
Pink Aromatic Berry, Premiere Tonic Water, 
Zero Sugar Elderflower lub Tonic Water

SUPERCENA

5,49
ROYAL APPLE
Sok 100% tłoczony*
2 L/1 opak.
(5,00 zł/1 L) 
jabłko, jabłko-czerwona porzeczka 
lub jabłko-wiśnia

Aż 2 L

9,99
4MOVE
Napój izotoniczny, 
XXL
1 L/1 but.

Aż 1 L

2,99

Coca-Cola*
4 x 1 L/1 pak
(4,69 zł/1 L)

4,69 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

18,76
4 x 1 L

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola Zero, 
Sprite lub Fanta
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

NAPOJE
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WOSANA
Sok 100% jabłkowy 
lub nektar z czarnej 
porzeczki*
1 L/1 but.

SUPERCENA

2,99

OWOLOVO
Mus owocowy, XXL*
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g) 
jabłko-jagoda, jabłko-porzeczka, 
jabłko-malina lub jabłko-rabarbar

Aż 200 g

3,49
1,49 ZŁ

ZA 1 SZT. W 10-PAKU

CAPRI-SUN
Napój owocowy 
z sokiem
10 x 200 ml/1 opak.
(7,45 zł/1 L)

10-pak

14,90

HERBAPOL
Syrop 
z witaminami*
420 ml/1 but.
(16,07 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,75

OLEOFARM
Sok 100% tłoczony
490 ml/1 but.
(40,80 zł/1 L)
pigwa, czarny bez lub granat

SUPERCENA

19,99

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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** 21 szklanek o pojemności 200 ml.
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 
Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

ABBAYE DE VAUCLAIR
Blonde
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

4 + 2
GRATIS

Kasztelan 
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.

5 + 3
GRATIS

Żubr
500 ml/1 pusz.

6 + 2
GRATIS

Warka Jasne 
Pełne
500 ml/1 pusz.

6 + 2
GRATIS

Žatecký 
Světlý Ležák
500 ml/1 pusz. Perlenbacher Export

500 ml/1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,99 zł/1 pusz. (5,98 zł/1 L)
** cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz.: 
2,29 zł/1 pusz. (4,58 zł/1 L)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,29**
2,99*

DO ŚRODY, 14.02

PIWO ARTYKUŁY DROGERYJNE
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ABBAYE DE VAUCLAIR
Blonde
750 ml/1 but.
(15,99 zł/1 L)

ARIEL
Żel do 
prania kolorów
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

SIDOLUX
Płyn uniwersalny***
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 L

6,99
SIDOLUX
Spray do czyszczenia 
lub płyn do paneli 
i drewna***
400 ml, 500 ml, 750 ml/1 opak.
(22,48 zł, 17,98 zł, 11,99 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy***
2 rolki/1 opak.
(9,49 zł/1 rolka)

2 rolki

18,98

SIDOLUX
Płyn do szyb***
500 ml/1 opak.
(12,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,49

9,49 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARIEL
Kapsułki do prania 
kolorów All in 1
63 szt./1 opak.
(1,12 zł/1 szt.)

Aż 63 szt.

69,99

1,12 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,49*

W5
Żel do WC z aplikatorem
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 9,49 zł/1 opak. (12,65 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (9,32 zł/100 ml)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ARTYKUŁY DROGERYJNE

63 90

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

*** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD PONIEDZIAŁKU, 12.02 
DO ŚRODY, 14.02







LUPILU®
Chusteczki wodne, 99% wody
50 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
5,59 zł/1 opak. (0,12 zł/1 szt.)

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,59**
6,99*

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,29**
32,49*

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 5 junior
35 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,49 zł/1 opak. (0,93 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
24,29 zł/1 opak. (0,70 zł/1 szt.)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

24,69**
32,99*

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi lub 6 extra large
39 szt., 32 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
32,99 zł/1 opak. (0,85 zł, 1,04 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
tego samego rozmiaru: 
24,69 zł/1 opak. (0,64 zł, 0,78 zł/1 szt.)

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

0,70
za sztukę

0,78
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

0,64
za sztukę

52 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 07/24

OD PONIEDZIAŁKU, 12.02 
DO SOBOTY, 17.02



40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ
OPTIPRO PLUS 2, 3, 4 

LUB 5, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
MLEKA BEBILON

2, 3, 4 LUB 5, 1 KG

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY BOBOVITA

MIKSUJ
DOWOLNIE

2+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz.

PRODUKTY DLA DZIECI
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PUSHEEN
Kula do kąpieli 
100 g/1 opak.

SUPERCENA

8,99

PUSHEEN
Klasyczna 
pomadka do ust
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

PUSHEEN
Pomadka do ust 
w kształcie kota 3D
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

16,99

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
KOSMETYKI DLA DZIECI

DO SOBOTY, 17.02

PUSHEEN
Pianka 
pod prysznic 
lub płyn do kąpieli 
i szampon 2 w 1
300 ml, 400 ml/1 opak.
(49,97 zł, 37,48 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

PUSHEEN
Nawilżająca 
maska 
do twarzy 
na tkaninie
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99

PUSHEEN
Kule do kąpieli 
w kształcie 
makaroników
3 x 50 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

BUBBLE T
Mleczko 
do kąpieli
480 ml/1 opak.
(37,48 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

KOSMETYKI

SZUKAJ
NA STANDZIE

KOSMETYKI
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PANTENE
Szampon lub odżywka 
do włosów, XXL
1 L/1 opak.

Aż 1 L

38,99

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
ŻELE POD PRYSZNIC DLA 
KOBIET I DLA MĘŻCZYZN

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
(7,32 zł/1 L) 
wiśniowa lub jagodowa babeczka

SUPERCENA

5,49

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 L)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,49**
5,69*

AXE
Żel pod prysznic 
lub dezodorant 
dla mężczyzn
150 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
17,99 zł/1 opak. (11,99 zł/100 ml, 44,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak. (8,99 zł/100 ml, 33,73 zł/1 L) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

PUSHEEN
Pianka 
pod prysznic 
lub płyn do kąpieli 
i szampon 2 w 1
300 ml, 400 ml/1 opak.
(49,97 zł, 37,48 zł/1 L)

PUSHEEN
Nawilżająca 
maska 
do twarzy 
na tkaninie
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

PUSHEEN
Kule do kąpieli 
w kształcie 
makaroników
3 x 50 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

BUBBLE T
Mleczko 
do kąpieli
480 ml/1 opak.
(37,48 zł/1 L) 
różne rodzaje

KOSMETYKI

Pasta do zębów
Complex 5 
lub Complex 7
125 ml/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie regularnej/ 
cenie poza promocją.

1 + 1
GRATIS
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Czy o wypłatę 
�należy się
upominać?

Maciej,
Pracownik Lidla

W Lidlu prowadzimy transparentną politykę 
�wynagrodzeń, a wypłaty są zawsze na czas. 
�Nasi Pracownicy i Pracowniczki właśnie otrzymali 
podwyżkę, dzięki czemu mogą śmiało planować 
�noworoczne postanowienia.

Nie!
Dowiedz się więcej





Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO



świeże mleko

nienorȄalizowane
3,8% tłuszczu

szklana butelka 

Zobacz jak powstaje
mleko od rolnika



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



